
Zarządzenie nr 111/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 11 sierpnia 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi projektu 
uchwały w sprawie rocznego programu współpracy Miasta i Gminy Kórnik z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2026 rok.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 5a ust.l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.) 
oraz uchwały Rady Miasta i Gminy Kórnik nr XLVII/662/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. w 
sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.) projektu uchwały w sprawie 
Rocznego programu współpracy Miasta i Gminy Kórnik z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 r.

§2

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia pisemnej opinii przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy powołanej w §1 w terminie 
25 dni od daty zamieszczenia w biuletynie informacji publicznej, na stronie internetowej 
Urzędu Miasta i Gminy, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Kórnik (w siedzibie 
Wydziału Komunikacji Społecznej i Inicjatyw Lokalnych, pl. Powstańców Wlkp. 13, Kórnik) 
oraz na platformie konsultacyjnej Urzędu Miasta i Gminy Kórnik 
(www.kornik.konsultacjejst.pl), informacji o konsultacjach oraz projektu uchwały w sprawie 
Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2026 rok.

§3

Konsultacje Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2026 
zostaną przeprowadzone w terminie od 11.08.2025 r. do 5.09.2025 r.

§4

Przeprowadzenie konsultacji powierzam kierownikowi Wydziału Komunikacji Społecznej 
i Inicjatyw Lokalnych.



§5

Projekt uchwały w sprawie Rocznego programu współpracy Miasta i Gminy Kórnik z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2026 rok stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. Formularz 
konsultacyjny projektu programu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§6

Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony protokół, który zostanie przedłożony 
Radzie Miasta i Gminy Kórnik wraz projektem uchwały w sprawie Rocznego programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2025 r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

GMINY KÓRNIK

Frl ernysfy/,' Pacholski


